Bezak Slavomir

Blaha Marko

Bukvay Matus

Csibri Tamas

Caputa Pavol

Fumac Kristan

Havlikova Sandra

Hrcékova Veronika

Hulman Cubomir

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

Predmet

slovensky jazyk a literatara
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatra
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
anglicky jazyk Bl
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
nemecky jazyk Bl
teoretickd Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
nemecky jazyk B1
teoretickd Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Datum

16.5.2011
16.5.2011
17.5.2011

16.5.2011
16.5.2011
17.5.2011

16.5.2011
16.5.2011
17.5.2011

16.5.2011
16.5.2011
17.5.2011

16.5.2011
16.5.2011
17.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
16.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
16.5.2011

16.5.2011
16.5.2011
17.5.2011

16.5.2011
16.5.2011
17.5.2011

Priprava

9,10
8,10
7,30

9,30
8,30
8,00

9,50
8,50
8,30

8,10
9,10
9,00

8,30
9,30
9,30

9,10
8,10
7,30

9,30
8,30
8,00

8,50
9,50
11,00

12,00
11,00
11,30

Odpoved

9,30
8,30
8,00

9,50
8,50
8,30

10,10
9,10
9,00

8,30
9,30
9,30

8,50
9,50
10,00

9,30
8,30
8,00

9,50
8,50
8,30

9,10
10,10
11,30

12,20
11,20
12,00

Koniec

9,50
8,50
8,30

10,10
9,10
9,00

10,30
9,30
9,30

8,50
9,50
10,00

9,10
10,10
10,30

9,50
8,50
8,30

10,10
9,10
9,00

9,30
10,30
12,00

12,40
11,40
12,30



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Ivancik Peter

Jurkovi¢ Miroslav

Kopcova Miroslava

Kor¢iciak Rastislav

Kotlar Tomas

Kova¢ Vladimir

Malcova Monika

Matejova Martina

Milova Terézia

Murnakova Nikola

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

slovensky jazyk a literatara
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatra
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
anglicky jazyk Bl
teoretickd Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
nemecky jazyk Bl
teoretickd Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
nemecky jazyk B1
teoretickd Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

17.5.2011
17.5.2011
16.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
16.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
16.5.2011

16.5.2011
16.5.2011
17.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
16.5.2011

16.5.2011
16.5.2011
17.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
16.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
16.5.2011

16.5.2011
16.5.2011
17.5.2011

16.5.2011
16.5.2011
17.5.2011

9,50
8,50
8,30

8,10
9,10
9,00

8,30
9,30
9,30

12,20
11,20
12,00

8,50
9,50
11,00

13,30
11,40
13,30

12,00
11,00
11,30

12,20
11,20
12,00

11,00
12,00
14,00

11,20
12,20
14,30

10,10
9,10
9,00

8,30
9,30
9,30

8,50
9,50
10,00

12,40
11,40
12,30

9,10
10,10
11,30

13,50
12,00
14,00

12,20
11,20
12,00

12,40
11,40
12,30

11,20
12,20
14,30

11,40
12,40
15,00

10,30
9,30
9,30

8,50
9,50
10,00

9,10
10,10
10,30

13,00
12,00
13,00

9,30
10,30
12,00

14,10
12,20
14,30

12,40
11,40
12,30

13,00
12,00
13,00

11,40
12,40
15,00

12,00
13,00
15,30



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Neumannova Miriam 4.A

Pavlikova Ivona

Ponya Peter

Proft Radovan

Repta Adam

Smutny Jakub

Stoklas Michal

Toéthova Zuzana

Trandzik Lukas

Vlnik Tibor

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

4.A

slovensky jazyk a literatara
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatra
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
anglicky jazyk Bl
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
anglicky jazyk Bl
teoretickd Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
nemecky jazyk Bl
teoretickd Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
nemecky jazyk Bl
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatara
anglicky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

slovensky jazyk a literatura
nemecky jazyk B1
teoreticka Cast’ odbornej zlozky

16.5.2011
16.5.2011
17.5.2011

16.5.2011
16.5.2011
18.5.2011

18.5.2011
16.5.2011
18.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
16.5.2011

18.5.2011
16.5.2011
18.5.2011

16.5.2011
16.5.2011
18.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
16.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
16.5.2011

16.5.2011
16.5.2011
18.5.2011

17.5.2011
17.5.2011
16.5.2011

14,30
13,30
15,00

11,40
13,50
8,00

8,50
14,10
7,30

13,30
11,40
13,30

9,50
14,30
8,30

13,50
14,50
9,00

11,00
12,00
14,00

11,20
12,20
14,30

14,10
15,10
9,30

14,30
13,30
15,00

14,50
13,50
15,30

12,00
14,10
8,30

9,10
14,30
8,00

13,50
12,00
14,00

10,10
14,50
9,00

14,10
15,10
9,30

11,20
12,20
14,30

11,40
12,40
15,00

14,30
15,30
10,00

14,50
13,50
15,30

15,10
14,10
16,00

12,20
14,30
9,00

9,30
14,50
8,30

14,10
12,20
14,30

10,30
15,10
9,30

14,30
15,30
10,00

11,40
12,40
15,00

12,00
13,00
15,30

14,50
15,50
10,30

15,10
14,10
16,00






